令和４年７月２８日

会員各位
（一社）鹿児島県ＬＰガス協会

あっ旋品価格の改定について

令和３年３月にお知らせしておりましたが、再度メーカーより原材料費、燃

料費、運送費の高騰による納品価格の値上げの案内があったため、各看板（ホ

ーロー板）の価格を在庫がなくなり次第随時下記のとおり改定させていただき

ます。
皆様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが何卒、ご理解・ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

品  名 改定単価 従来単価
火気厳禁板（たて） ３，９６０円 ３，３００円

火気厳禁板（事業所名入） ４，９６０円 ４，０００円
販売事業者証 ５，７７０円 ４，２００円

設備工事事業者証 ５，７７０円 ４，５００円
特定供給板 ５，８７０円 ４，３５０円

※単価は消費税込みの金額です。